送信日：平成２８年３月１８日

送信先：

 南相馬機械工業振興協議会

 南相馬ロボット産業協議会

   会員各位

 発信元：

協議会事務局 ： (株)ゆめサポート南相馬

TEL 0244-25-3310 FAX 0244-25-3316

送付枚数： 本状含み  ２枚

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より協議会運営に際しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り FAX をお送り致しますのでご査収の程お願い申し上げます。 敬具

件 名   協議会会員 企業間研修会の参加募集について（ご案内）

南相馬機械工業振興協議会・南相馬ロボット産業協議会

 会長 佐々木哲男

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成２７年度の協議会活動として 2 回目の会員企業間研修会を計画しておりましたが、

諸事情により年度末に日程を組めず、平成 28 年度に繰り越してしまいました事をお詫び申し上

げますと共に、引き続き「協議会会員企業間研修会」を下記のとおり実施いたしますのでご理解

とご協力をお願い申し上げます。

 この研修会は、会員企業の抱える問題点について、企業間で情報交換を行うことによって、

早期に問題解決を図るとともに、会員が抱える共通の問題点を抽出し、研修会を開催すること

によって、協議会全体のスキルアップ等を目的とするものです。 昨年 6 月に第一回目を開催し

「有意義だった」との声を多く頂いておりますので、是非万障お繰り合わせの上ご参加下さい。

 なお、1 社から複数名のご参加を歓迎いたしますが、参加者総数には限度がございますので

多数の場合には調整させて頂くこともございますのでご了承下さい。         敬具

       記

 １．日時  平成２８年４月１５日（金） １３時３０分～１５時 45 分

 ２．会場  タニコー株式会社 小高工場

   （南相馬市小高区福岡字白山 311 TEL：0244-44-6161）

 ※スケジュール等の詳細は参加者確定後に改めてご案内させて頂きます。

以上

平成 28 年度 会員企業間研修会 参加申込書

1. 実 施 日 時 ： 平成２８年４月１５日(金)   １３時３０分～１５時４５分

2. 見 学 先  ： タニコー株式会社 小高工場様（福島県南相馬市小高区福岡字白山 311）

＜申込日＞ 平成 28 年   月   日

企業名・機関名

連絡先（ＴＥＬ）  連絡責任者

１
（フリガナ）

氏 名
 所属・役職名

２
（フリガナ）

氏 名
 所属・役職名

３
（フリガナ）

氏 名
 所属・役職名

４
（フリガナ）

氏 名
 所属・役職名

５
（フリガナ）

氏 名
 所属・役職名

・今回の研修会で特に見学したい内容がございましたらご記入下さい。（複数可）

１.土地建物  ２.厚生施設  ３.機械設備  ４.生産管理  ５.在庫管理  ６.品質管理

７.安全管理  ８.教育体制  ９.その他（                       ）

・その他、研修会で期待することやご意見または具体的なご質問等ございましたらご記入下さい。

ＦＡＸ：０２４４－２５－３３１６
事務局【 ㈱ゆめサポート南相馬 】 宛て

ご返信希望納期： ３月３１日（木）